РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 февраля 2021 года №229
г. Славск

Об утверждении муниципальной программы
 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Славский городской округ»
на 2021-2023 годы»

В целях реализации на территории Калининградской области Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 года №1830-р, Бюджетного кодекса РФ и Уставом муниципального образования «Славский городской округ», администрация муниципального образования «Славский городской округ»                                   п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования               «Славский городской округ» на 2021-2023 годы», согласно Приложению.
2.МКУ «Финансовому отделу администрации муниципального образования «Славский городской округ» при формировании бюджета на 2021-2023 годы предусмотреть ассигнования на реализацию муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Славский городской округ» на 2021-2023 годы».
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Славский городской округ».
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кабалина П.А.
5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  в газете» Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской  округ»                                                  Э.В. Кондратов